

राबें.केरल./ 13 2321 राबें.केरल./ 13 2323 /DPSP/OM-19/2024-25

24 January 2025

मैसर्स M/s

## निविदा आमंत्रित करने हेतु सूचना NOTICE INVITING TENDER

प्रिय महोदय/Dear Sir

नाबार्ड क्षेत्रीय कार्यालय भवन की बाहरी पेंटिंग, पुन्नन रोड, स्टेच्यू, तिरुवनंतपुरम - 695001

"External Painting of NABARD RO building , Punnen Road, Statue ,
Thiruvananthapuram - 695001"

राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक (नाबार्ड) निविदा में निहित नियमों और शर्तों के अनुसार "नाबार्ड क्षे.का भवन, पुन्नन रोड, स्टेच्यू, तिरुवनंतपुरम - 695001 की बाहरी पेंटिंग" के लिए सभी पात्र बोलीदाताओं से एकल भाग में सीलबंद प्रस्ताव / निविदाएं आमंत्रित करता है।

National Bank for Agriculture and Rural Development (NABARD) invites sealed offers/tenders in single part from all eligible bidders for Tender for "External Painting of NABARD RO building, Punnen Road, Statue, Thiruvananthapuram – 695001" as per the terms and conditions contained in the tender.

- 1. निविदा दस्तावेज़ https://www.nabard.org से निविदा कॉलम के अंतर्गत डाउनलोड किया जा सकता है।

  The tender Document may be downloaded from <a href="https://www.nabard.org">https://www.nabard.org</a> under tender column.
- 2. कृपया ध्यान दें कि वेबसाइट से डाउनलोड किया गया निविदा दस्तावेज निःशुल्क है। It may be noted that the tender document downloaded from the website is free of cost.



3. अन्य विवरण नीचे प्रस्तुत हैं/The other details are given below:

Date of commencement of issue of tender	24 January 2025
2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	EMD is not applicable for empaneled vendors
Date of Pre-bid meeting	31 January 2025
Last date and time for receipt of Bids	04 February 2025, 15:00hrs
Date and time of opening of technical bid	31 February 2025, 16:00hrs
Place of receiving and opening of	Kerala Regional Office ,Punnen Road,
tenders	Statue Thiruvananthapuram – 695001
	Ph 0471-2701641 email-
	dpsp.trivandrum@nabard.org
Number of envelopes (non-window,	Envelopes should contain
sealed) to be submitted	a) Sealed envelope containing technical
	bid and financial bid of tender
	document.
	All the envelopes to be placed in one sealed
	envelope External Painting of NABARD
	RO building, Punnen Road, Statue,
	<u>Thiruvananthapuram - 695001"</u> Super
	scribed on the top of the cover.

- 4. बैंक निविदा दस्तावेज में उल्लिखित तिथियों को बदलने का अधिकार सुरक्षित रखता है, जिसे निविदा दस्तावेज उपलब्ध कराने वाली उपरोक्त वेबसाइटों पर शुद्धिपत्र/संशोधन के रूप में प्रदर्शित किया जाएगा। बोलीदाता यदि कोई शुद्धिपत्र/संशोधन जारी किया गया है, तो उसके लिए उपरोक्त वेबसाइट देख सकते है।
  - The bank reserves the right to change the dates mentioned in the tender document which will be displayed, as corrigendum/ amendment, at the above websites on which tender documents are available. The Bidder may go through the above website for any corrigendum/ amendment issued if any.
- 5. कृपया ध्यान दें कि बोली लगाने वाले को बैंक द्वारा निर्दिष्ट प्रारूप में सभी वांछित जानकारी प्रदान करनी होगी। बोली लगाने वाले को बोली की प्रक्रिया और प्रस्तुतीकरण से जुड़ी सभी लागतों को वहन करना होगा और नाबार्ड किसी भी मामले में, निविदा प्रक्रिया के संचालन या परिणाम की परवाह किए बिना, ऐसी लागतों के लिए जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा।

Please note that all the information desired needs to be provided by the bidder in the formats specified by the Bank. The bidder shall bear all the costs associated with the



- preparation and submission of the bid and NABARD will, in no case, be responsible or liable for such costs, regardless of the conduct or outcome of the tendering process.
- 6. निविदा प्रस्ताव प्रस्तुत करने के लिए तकनीकी विनिर्देश, नियम व शर्तें, विभिन्न प्रारूप और प्रोफार्मा निविदा दस्तावेज और उसके संलग्नकों/अनुलग्नकों में वर्णित हैं।
  - Technical specifications, terms and conditions, various formats and proforma for submitting the tender offer are described in the tender document and its enclosures/annexures.
- 7. निविदा प्रस्ताव उन बोलीदाताओं या उनके प्रतिनिधियों की उपस्थिति में आरंभ किए जाएंगे जो उपर्युक्त तिथि, समय और स्थान पर निविदा के खुलने में भाग लेना चाहते हैं। निविदा आरंभ होने में भाग लेने वाले प्रतिनिधियों का विवरण 30 जनवरी 2025, 15:00 बजे या उससे पहले dpsp.trivandrum@nabard.org पर ईमेल किया जाना है, केवल उन्हीं कर्मियों को परिसर में जाने की अनुमति होगी।

Tender offers will be opened in the presence of the bidders or their representatives who choose to attend the opening of the tender on the above-mentioned date, time and place. The details of the representative who are going to participate in tender opening is to be emailed to <a href="mailto:dpsp.trivandrum@nabard.org">dpsp.trivandrum@nabard.org</a> on or before 30 January 2025, 15:00hrs, only those personnel will be allowed in the premises. The work is to be completed within one from the acceptance of awarding of work

भवदीय/Yours Faithfully,

(सजीव एस /Sajeev S)

उप महाप्रबंधक /Deputy General Manager